
C
10.90 m²

E-M
25.65 m²

H4
11.90 m²

V
5.00 m²

CH2
3.50 m²

S
2.10 m²

  CH1
3.05 m²

H2
8.00 m²

H3
6.60 m²

D
5.70 m²

H1
11.60 m²

T
17.25 m²

C
:116.25m

²

T
65.65 m²

E
0.80 m²

ESCALA   C 

94.80
110.15

65.65 + 17.25

* Les superfícies mostrades són útils
les característiques, distribucions i superfícies mostrades al plànol. Els mobles

La promotora es reserva la facultat de modificar, per imperatiu de les

EDIFICI ILLA 5

BADALONA

Carrer Antoni Bori  
Carrer Guifré

SUPERFÍCIES APROXIMADES 
SUPERFÍCIE ÚTIL: 
SUPERFÍCIE CONSTRUïDA: 
SUPERFÍCIE CONSTRUïDA TERRASSA/ BALCÓ: 

M²

Aquest plànol és informatiu i no constitueix un document contractual. 

i armaris d'aquest plànol són orientatius i no formen part de l'habitatge.
GRUP BARRERES

administracions competents o per les directrius de la direcció facultativa, 

CANAL BADALONA

OCTUBRE 2023

Habitatge 6º-1ª

ESCALA   B 


